[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль
02 октября 2023 года                                                                                             № 311
Об утверждении Административного регламента предоставления государственной (муниципальной)

услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории
Тигильского муниципального района
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 10.06.2011 № 224 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» (с изменениями от 18.06.13 № 220, от 21.04.16 № 94),
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Тигильского муниципального района согласно приложению.
2. Считать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 04.06.2019 № 168 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Тигильского муниципального района муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
2.2. Постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 02.12.2020 № 418 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению администрацией Тигильского муниципального района муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономической политике Администрации Тигильского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИП Главы муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»                                                      З.З. Костина